
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 57 poz. 597 
 
 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

 

z dnia 25 czerwca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia kontyngentów taryfowych na 
niektóre towary rolne przywożone z zagranicy. 

 

Na podstawie art. 14 § 3 pkt 2 i § 4 ustawy z dnia 9 stycznia 1997 r. – Kodeks celny (Dz.U. 
Nr 23, poz. 117, Nr 64, poz. 407, Nr 121, poz. 770, Nr 157, poz. 1026 i Nr 160, poz. 1084, z 
1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 160, poz. 1063 oraz z 1999 r. Nr 40, poz. 402) zarządza się, co 
następuje: 

 

§ 1. 

W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 1998 r. w sprawie ustanowienia 
kontyngentów taryfowych na niektóre towary rolne przywożone z zagranicy (Dz.U. Nr 158, 
poz. 1037 i z 1999 r. Nr 12, poz. 98) w § 3 w ust. 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 1 skreśla się wyraz „0203”, 

2) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) pozycji towarowej 0203 – mogą dotyczyć przywozu nie więcej niż 100 ton łącznie 
dla wszystkich pozycji towarowych określonych 9-cyfrowym kodem PCN objętych 
tą pozycją,”. 

 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1999 r. 

 


